

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Lopez Garduño José Lorenzo		
Crédito Otorgado:	\$	50,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	580.00	1.00%
Tasa de Interés anual:		24.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		27.84%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	49,420.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		36	meses
Pago Fijo:	\$	2,063.86	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	74,298.95	
CAT (sin I.V.A.):		110.64%	

Referencia 1292010

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	12 de febrero de 2021	50,000.00	1,000.00	160.00	903.86	2,063.86	49,096.14
2	12 de marzo de 2021	49,096.14	981.92	157.11	924.83	2,063.86	48,171.31
3	12 de abril de 2021	48,171.31	963.43	154.15	946.29	2,063.86	47,225.03
4	12 de mayo de 2021	47,225.03	944.50	151.12	968.24	2,063.86	46,256.79
5	12 de junio de 2021	46,256.79	925.14	148.02	990.70	2,063.86	45,266.08
6	12 de julio de 2021	45,266.08	905.32	144.85	1,013.69	2,063.86	44,252.40
7	12 de agosto de 2021	44,252.40	885.05	141.61	1,037.20	2,063.86	43,215.19
8	12 de septiembre de 2021	43,215.19	864.30	138.29	1,061.27	2,063.86	42,153.93
9	12 de octubre de 2021	42,153.93	843.08	134.89	1,085.89	2,063.86	41,068.04
10	12 de noviembre de 2021	41,068.04	821.36	131.42	1,111.08	2,063.86	39,956.96
11	12 de diciembre de 2021	39,956.96	799.14	127.86	1,136.86	2,063.86	38,820.10
12	12 de enero de 2022	38,820.10	776.40	124.22	1,163.23	2,063.86	37,656.86
13	12 de febrero de 2022	37,656.86	753.14	120.50	1,190.22	2,063.86	36,466.64
14	12 de marzo de 2022	36,466.64	729.33	116.69	1,217.83	2,063.86	35,248.81
15	12 de abril de 2022	35,248.81	704.98	112.80	1,246.09	2,063.86	34,002.72
16	12 de mayo de 2022	34,002.72	680.05	108.81	1,275.00	2,063.86	32,727.73
17	12 de junio de 2022	32,727.73	654.55	104.73	1,304.58	2,063.86	31,423.15
18	12 de julio de 2022	31,423.15	628.46	100.55	1,334.84	2,063.86	30,088.31
19	12 de agosto de 2022	30,088.31	601.77	96.28	1,365.81	2,063.86	28,722.50
20	12 de septiembre de 2022	28,722.50	574.45	91.91	1,397.50	2,063.86	27,325.00
21	12 de octubre de 2022	27,325.00	546.50	87.44	1,429.92	2,063.86	25,895.08
22	12 de noviembre de 2022	25,895.08	517.90	82.86	1,463.09	2,063.86	24,431.98
23	12 de diciembre de 2022	24,431.98	488.64	78.18	1,497.04	2,063.86	22,934.95
24	12 de enero de 2023	22,934.95	458.70	73.39	1,531.77	2,063.86	21,403.18
25	12 de febrero de 2023	21,403.18	428.06	68.49	1,567.31	2,063.86	19,835.87
26	12 de marzo de 2023	19,835.87	396.72	63.47	1,603.67	2,063.86	18,232.20
27	12 de abril de 2023	18,232.20	364.64	58.34	1,640.87	2,063.86	16,591.33
28	12 de mayo de 2023	16,591.33	331.83	53.09	1,678.94	2,063.86	14,912.39
29	12 de junio de 2023	14,912.39	298.25	47.72	1,717.89	2,063.86	13,194.50
30	12 de julio de 2023	13,194.50	263.89	42.22	1,757.75	2,063.86	11,436.75
31	12 de agosto de 2023	11,436.75	228.74	36.60	1,798.53	2,063.86	9,638.22
32	12 de septiembre de 2023	9,638.22	192.76	30.84	1,840.25	2,063.86	7,797.97
33	12 de octubre de 2023	7,797.97	155.96	24.95	1,882.95	2,063.86	5,915.02
34	12 de noviembre de 2023	5,915.02	118.30	18.93	1,926.63	2,063.86	3,988.39
35	12 de diciembre de 2023	3,988.39	79.77	12.76	1,971.33	2,063.86	2,017.06
36	12 de enero de 2024	2,017.06	40.34	6.45	2,017.06	2,063.86	0.00
		Total	20,947.37	3,351.58	50,000.00	74,298.95	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.
* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.